

东方市审批大厅中央空调、机房监控、 电子设备及家具采购合同

项目编号： HNQS-2020-011

项目名称： 东方市审批大厅中央空调、机房监控、
电子设备及家具采购

包 号： A 包

合同编号： _____

甲方： 东方市行政审批服务局

乙方： 三亚利众机电工程有限公司

签订日期： 2021 年 1 月 27 日

甲方：东方市行政审批服务局

乙方：三亚利众机电工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲乙双方按照平等互利和诚实守信的原则订立本合同。依据本合同，甲方与乙方依法建立民事委托代理关系，乙方因承担甲方外包业务使用的各类人员，与甲方不存在劳动关系，乙方承担用人主体相应的管理职责和义务。约定如下：

一、货物及其数量、金额

序号	采购品目名称	品牌	参考配置技术参数	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	新风系统	南洋	型号： （全热交换器）；3500 立方/小时，包含设备，信号线	台	4	22511.00	90044.00
2	中央空调-直流变频室外机	特灵	型号：TMR400ADECNAA 制冷量：112KW 包含设备，分支管，保温，软接管，吊杆，抽真空，管路清洗，吊装，钻孔，墙体补洞，五金，氧气/乙炔，空调信号线，UPVC 绝缘电线套管，调试	台	1	124553.00	124553.00
3	中央空调-直流变频室外机	特灵	型号：TMR500ADECNAA 制冷量：141KW 包含设备，分支管，保温，软接管，吊杆，抽真空，管路清洗，吊装，钻孔，墙体补洞，五金，调试	台	1	158675.00	158675.00
4	中央空调-直流变频室外机	特灵	型号：TMR540ADECNAA 制冷量：151KW 包含设备，分支管，保温，软接管，吊杆，抽真空，管路清洗，吊装，钻孔，墙体补洞，五金，调试	台	2	169278.00	338556.00
5	中央空调-直流变频室外机	特灵	型号：TMR620ADECNAA 制冷量：175KW 包含设备，分支管，保温，软接管，吊杆，抽真空，管路清洗，吊装，钻孔，墙体补洞，五金，调试	台	1	192116.00	192116.00

序号	采购品目名称	品牌	参考配置技术参数	单位	数量	单价(元)	合计(元)
6	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD032AMLNNB 制冷量: 3.2KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	1	3671.00	3671.00
7	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD040AMLNNB 制冷量: 4KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	2	2265.00	4530.00
8	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD045AMLNNB 制冷量: 4.5KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	10	3775.00	37750.00
9	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD050AMLNNB 制冷量: 5KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	2	3821.00	7642.00
10	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD056AMLNNB 制冷量: 5.6KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	12	3980.00	47760.00
11	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD063AMLNNB 制冷量: 6.3KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	2	4068.00	8136.00
12	中央空调-吊顶式超薄风管机内机	特灵	型号: MWD071AMLNNB 制冷量: 7.1KW 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	84	4148.00	348432.00
13	线控器	特灵	型号: M-08 包含设备, 分支管, 保温, 软接管, 吊杆, 抽真空, 管路清洗, 吊装, 钻孔, 墙体补洞, 五金, 调试	台	113	150.00	16950.00
14	小计						1378815.00

安装工程报价表								
项目名称:		东方市审批大厅中央空调、机房监控、 电子设备及家具采购 (A包)			日期:	2020年12月20日		
序号	名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	
1	室外机安装	特灵	(35-54kw)	台	5	1000.00	5000.00	
2	室内机安装	特灵	(2.2kw-7.1kw)	台	113	300.00	33900.00	
3	橡塑保温	华美	100mm-300mm δ 20mm	米	980	25.00	24500.00	
4	分歧管	国标		个	100	85.00	8500.00	
5	软连接	现做		m3	89	85.00	7565.00	
6	空调信号线	国标	RVV 2x 0.75 屏 蔽线	米	789	25.00	19725.00	
7	UPVC 绝缘电线 套管	联塑	Φ20	米	342	23.00	7866.00	
8	氧气/乙炔	国标		项	521	75.00	39075.00	
9	抽真空	国标		项	1	3506.00	3506.00	
10	管路清洗	国标		项	1	5087.00	5087.00	
11	管路干燥	国标		项	1	4789.00	4789.00	
12	基座垫片	国标		片	100	23.00	2300.00	
13	钻孔, 墙体补 洞	国标		项	1	5678.00	5678.00	
14	支架	国标	镀锌角铁	项	1	4654.00	4654.00	
15	吊装	国标	外机吊装	项	1	1538.00	1538.00	
16	调试	国标	现做	项	1	6540.00	6540.00	
17	五金	国标	现做	项	1	4009.00	4009.00	
18	吊杠	国标	现做	项	1	3098.00	3098.00	
19	其他			项	1	3500.00	3500.00	
20	小计							190830.00
21	税费							9%
22	合计							209913.00

工 程 总 价			
项目名称:	东方市审批大厅中央空调、机房监控、 电子设备及家具采购 (A包)	日期:	2020. 12. 20
序号	内容	价格(元)	
1	设备含税总价 (含税 13%)	1378815. 00	
2	安装含税总价 (含税 9%)	209913. 00	
3	工程合计含税总价	1588728. 00	

二、合同履行期限：总共 20 个日历天，自签订合同之日起 10 个日历天内到货完毕，10 个日历天内安装完毕、调试并通过验收，交付使用。

三、合同金额：人民币（大写）壹佰伍拾捌万捌仟柒佰贰拾捌元整（¥1588728.00 元）。

四、付款方式：

自合同签订后，五个工作日内支付合同金额的 50%，即：人民币（大写）柒拾玖万肆仟叁佰陆拾肆元整（¥794364.00 元）；设备到现场后支付合同金额的 47%，即：人民币（大写）柒拾肆万陆仟柒佰零贰元壹角陆分整（¥746702.16 元）；剩余 3%作为质保金，即：人民币（大写）肆万柒仟陆佰陆伍拾壹捌角肆分元整（¥47661.84 元），两年后无息支付。

五、交货地点：海南省东方市

六、售后服务及其他要求

5.1 乙方提供的货物必须是全新的货物。有关货物必须符合国家检测标准，或具有有关质检部门出具的产品检验合格证明。

5.2 乙方对所提供的货物须提供一年的保修期，保修期内非因甲方的人为原因而出现质量问题，由乙方负责。乙方负责包修，并承担修理、调换的实际费用。在保修期满后，乙方应保证以合理的价格，长期提供备件和保修服务，当发生故障时，乙方应按保修期内同样的要求进行提供售后服务，合理收取相关费用。

七、违约责任

6.1 甲方未按本合同约定支付货款，自应付款之日起按日千分之一计算违约金；

6.2 如乙方提供的货物不符合国家检测质量标准，或不具有有关质检部门出具的产品检验合格证明的，甲方有权拒绝验货。

6.3 由乙方原因致使未在规定时间内验收的，每逾一日，按日千分之一计算违约金；

6.4 如乙方有如下情形的，除应赔偿甲方所受损失外，甲方有权根据违约情况在本合同金额 0.5%以内要求乙方支付违约金，以及有权停止支付剩余款项、解除本合同：

(1) 未按本合同约定的时间交货或者延迟交货经甲方催告后仍未在规定时间内完成的。

(2) 不履行合同约定的保修责任；

6.5 因不可抗力导致乙方违约的不视为违约，如疫情导致的物流管制及人员流动限制，致使无法按时完成交付，乙方提供相关证据，不视为违约。

八、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

九、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标响应文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十一、组成本合同的文件包括：

- 1、合同通用条款和专用条款；
- 2、招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函（如有）；
- 3、成交通知书；
- 4、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

十二、合同备案

本合同一式伍份，甲方、乙方各执贰份，壹份由采购代理机构备案。

十三、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履行的合同义务。



甲方：东方市行政审批服务局

法定代表人：[Signature]

地址：_____

户名：_____

开户银行：_____

银行账号：_____

统一社会信用代码：11468877MB1521377A

签订日期：_____年____月____日



乙方：三亚利众机电工程有限公司

法定代表人：[Signature]

地址：三亚天涯区海堤西二路创业二期碧城大厦 22F 房

户名：三亚利众机电工程有限公司

开户银行：建设银行三亚三亚湾路支行

银行账号：46050100514300000453

统一社会信用代码：91460200MA5T587KXC

签订日期：_____年____月____日

招标代理机构声明：本合同标的经（招标代理公司）依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。



招标代理机构：海南千山建设咨询管理有限公司

经办人：[Signature]

2024年1月27日